manifestação  da  ASJUR,  AUTORIZO a  contratação  direta,  mediante 

dispensa de licitação, da pessoa jurídica 2 N COMÉRCIO VAREJISTA DE 

COMBUSTÍVEL  E  MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO  LTDA.  (CNPJ  n° 

27.090.938/0001-04), com  fundamento  no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  n. 

8.666/1993, no valor total  de  R$ 2.910,00 (dois mil, novecentos e dez 

reais), para aquisição de 5 (cinco) botijões de gás de cozinha e 120 (cento 

e vinte) garrafões de água mineral pelo período de 12 (doze) meses, a fim 

de abastecer as dependências do Cartório Eleitoral da 22ª Zona Eleitoral -  

São Paulo de Olivença/AM.